

Commande à retourner à [philippe.labonde@orange.fr](mailto:philippe.labonde@orange.fr)

avant le 10 juin pour livraison le 19/06/21 à SOLOGNY ☐

### PÂTÉS ET RILLETES DE CANARD

#### Pâté de foie de canard

180 g (3/4parts) 6,50€ (soit le kg : 36,11 €)

#### Terrine de canard au poivre vert

180 g (3/4parts) 6,50€ (soit le kg : 36,11 €)

#### Rillettes de canard

180g (3/4parts) 5,50€(soit le kg 30,56)

#### Galantine au foie gras

180g (3/4parts) 7,50€ (soit le kg : 41,66 €)

#### Terrine de canard à la Bale de Timut

180g (3/4parts) 6,50€(soit le kg : 36,11 €)

### AUTRES PRODUITS DE CANARD

#### Magret séché prétranché

100g 5,50€(soit le kg 55,00€)

Cassoulet (2 parts) 13,50€(soit le kg 15,00€)

#### Tourte au confit de canard

environ 350g 24,00€/kg

Saucisson confit au Foie gras 28,00€/kg

Pâté croûte de canard au Foie gras 24,00€/kg

### PRODUITS FRAIS CANARD

Foie gras frais 58,00€/kg

Magrets 20,00€/kg

Aiguillettes 21,40€/kg

Cuisses fraîches 13,00€/kg

Saucisses de canard 13,00€/kg

### LA FERME DE RIVAUT



Philippe et Alexandre Labonde

LA FERME DE RIVAUT  
71400 AUTUN

Commandes par mail à  
[philippe.labonde@orange.fr](mailto:philippe.labonde@orange.fr)  
ou par téléphone au 03 85 52 43 52

*Selon nos stocks disponibles*

*Relevement par chèque à réception de la commande*

### FOIE GRAS DE CANARD MI-CUIT

#### Foie gras entier

180 g (3/4parts) 22,50€ (soit le kg 125,00 €)

#### Foie gras entier

100g (2 parts) 12,50€(soit le kg 125,00€)

#### Bloc de foie gras

140 g (3/4parts) 11,00€ (soit le kg : 78,51 €)

180 g (4/5 parts) 14,20€(soit le kg : 78,88 €)

#### Terrine de foie gras (sous vide)

De 200g à 1kg 125,00€/kg

### CONFITS DE CANARD

#### Confit de gésiers

100 g 6,50€ (soit le kg 65,00 €)

#### Confits 2 cuisses

environ 100g 11,50€ (soit le kg 28,75 €)